[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 февраля  2021 года                                            № 24
Об организации закупки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить муниципальную закупку « Внутрипоселковый распределительный газопровод в п. Мшинская Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»
2. Утвердить техническое задание, проектно-сметную документацию, информационную карту, проект муниципального контракта.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         М.А. Полтэф

Разослано: прокуратура, в дело